
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    30693671996

NOMBRE    JUNTOS ASOCIACION CIVIL CON PERSONERÍA JURÍDICA CALLE    MALVINAS ARGENTINAS Y SARMIENTO

NÚMERO    0 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    ROLDAN

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    12 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    31

TIPO OBJETO    

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 154 06-04-1999

REFORMAS

TIPO NÚMERO FECHA

resolucion 921 23-06-2023

BALANCES
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/01/2008 31/12/2008 03/03/2009

01/01/2003 31/12/2003 02/03/2004

01/01/2004 31/12/2004 03/03/2005

01/01/2005 31/12/2006 29/04/2006

01/01/2006 31/12/2006 28/04/2007

01/01/2007 31/12/2007 02/03/2008

01/01/2010 31/12/2010 03/03/2011

01/01/2009 31/12/2009 03/03/2010

01/01/2015 31/12/2015 16/12/2017

01/01/2014 31/12/2014 16/12/2017

01/01/2016 31/12/2016 16/12/2017

01/01/2017 31/12/2017 28/04/2018

01/01/2018 31/12/2018 27/07/2019

01/01/2019 31/12/2019 28/08/2021

01/01/2020 31/12/2020 28/08/2021

01/01/2021 31/12/2021 25/06/2022

01/01/2022 31/12/2022 26/08/2023

01/12/2023 31/12/2023 31/08/2024

01/01/2024 31/12/2024 12/07/2025

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20300452451 Simunutti Omar Favio PRESIDENTE 26/08/2023 24

27229439826 Alanis Maria Angelina SECRETARIO 26/08/2023 24

20122662331 Gamarra Raul Rafael VOCAL TITULAR 1 26/08/2023 24

20297834410 Fredes Hernan Esteban Atilio VOCAL TITULAR 2 26/08/2023 24

27427699531 Barrera Valentina VOCAL TITULAR 3 26/08/2023 24

20229439147 Bresan Adrian Daniel VOCAL TITULAR 4 26/08/2023 24

27039633464 Fontan Nelida Lidia VOCAL SUPLENTE 1 26/08/2023 24

27064127751 Torres Estela Rosa VOCAL SUPLENTE 2 26/08/2023 24

20282568692 Delgado Martin Ezequiel REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

26/08/2023 24

20330708825 Martin Sebastian Ignacio REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

26/08/2023 24

20300452451 Simunutti Omar Favio PRESIDENTE 26/08/2023 24

27229439826 Alanis Maria Angelina SECRETARIO 26/08/2023 24

20222124698 Porcel de Peralta Abel Javier TESORERO 26/08/2023 24

20122662331 Gamarra Raul Rafael VOCAL TITULAR 1 26/08/2023 24

20297834410 Fredes Hernan Esteban Atilio VOCAL TITULAR 2 26/08/2023 24

27427699531 Barrera Valentina VOCAL TITULAR 3 26/08/2023 24

20229439147 Bresan Adrian Daniel VOCAL TITULAR 4 26/08/2023 24

27039633464 Fontan Nelida Lidia VOCAL SUPLENTE 1 26/08/2023 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27064127751 Torres Estela Rosa VOCAL SUPLENTE 2 26/08/2023 24

20282568692 Delgado Martin Ezequiel COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR

26/08/2023 24

20330708825 Martin Sebastian Ignacio COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO SUPLENTE

26/08/2023 24

23064127314 Herrera Mirta Silvia VOCAL TITULAR 3 26/07/2025 24

27218172070 Aguero Silvia Raquel VOCAL TITULAR 2 26/07/2025 24

20300453210 Fischer Abel Fabian VOCAL TITULAR 4 26/07/2025 24

23298085259 Diaz Luciano Hector Jose VOCAL SUPLENTE 1 26/07/2025 24

27427699531 Barrera Valentina SECRETARIO 26/07/2025 24

27039633464 Fontan Nelida Lidia VOCAL SUPLENTE 2 26/07/2025 24

20300452451 Simunutti Omar Favio PRESIDENTE 26/07/2025 24

20222124698 Porcel de Peralta Abel Javier TESORERO 26/07/2025 24

27064127751 Torres Estela Rosa VOCAL TITULAR 1 26/07/2025 24

20282568692 Delgado Martin Ezequiel REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

26/07/2025 24

20297834410 Fredes Hernan Esteban Atilio REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

26/07/2025 24
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